Совет депутатов Верх - Ирменского сельсовета Ордынского района
Новосибирской области

Четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
Тридцать шестой сессии
От 13 марта 2015 года	№ 1
О внесении изменений в бюджет Верх - Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов
Руководствуясь   статьей 18 Устава Верх - Ирменского сельсовета    Ордынского района Новосибирской области, Совет депутатов Верх - Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 19.12.2014 года № 36 «О бюджете Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения и дополнения:
1) в статье 6:
а) в пункте 1 части 1 утвердить таблицу 1 приложения 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2015 год» в прилагаемой редакции;
б) в пункте 2 части 1 утвердить таблицу 1 приложения 4 «Ведомственная и функциональная структура расходов бюджета Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2015 год» в прилагаемой редакции.
3) в статье 11:
а) утвердить таблицу 1 приложения № 8 «Источники финансового дефицита бюджета Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2015 год» в прилагаемой редакции.
1. Направить настоящее решение Главе Верх - Ирменского сельсовета   для
подписания и опубликования (обнародования).
1. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании
органов местного самоуправления Верх - Ирменского сельсовета   Ордынского
района Новосибирской области «Ирменская газета».
1. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-
бюджетную   комиссию    Совета   депутатов   Верх - Ирменского сельсовета
Ордынского района (Руднев М.Б.).
Глава Верх - Ирменского сельсовета                                 		Медведева Н.Н.